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Sammanslagning av samhällsbyggnadskontoret och 
miljöskyddskontoret (E 2021-232)

Ärendebeskrivning
I samband med rekrytering av ny förvaltningschef till miljöskyddsförvaltningen har frågan om 
gemensam förvaltning aktualiserats. En utredning har gjorts för att se på förutsättningar och 
frågor som rör en gemensam förvaltning som svarar mot både samhällsbyggnadsnämnden 
och miljöskyddsnämnden.

Förvaltningens yttrande

Efter sommaren 2020 fick förvaltningschef på samhällsbyggnadskontoret och stabschef på 
kommunledningskontoret i uppdrag från kommundirektören att utreda hur en 
sammanslagning mellan miljöskyddskontoret och samhällsbyggnadskontoret skulle kunna se 
ut.

I slutet av november var utredningen klar, i vilken en ny gemensam förvaltningsorganisation 
för miljöskyddsnämnden och samhällsbyggnadsnämnden föreslås. I den nya 
förvaltningsorganisationen samlas alla myndighetsbeslut och tillsynsärenden i en avdelning, 
vilket innebär att plan- och byggenheterna delar på sig. Miljötillsyn och bygglovsärenden 
samlas i en ny avdelning med en myndighetschef/avdelningschef och planenheten 
organiseras med gata och park. 

Miljöstrategiska teamet delas upp mellan olika enheter och de två enheterna ”Vatten” och 
”Ledningsnät” på kretsloppsavdelningen slås samman.

De två nämndernas delegationsordningar kommer att revideras och myndighetschefen 
kommer att få direktdelegation från både samhällsbyggnadsnämnden och 
miljöskyddsnämnden.

Ärendet om sammanslagning av de två förvaltningarna har samverkats i den centrala 
samverkansgruppen (CESAM), se bifogat protokoll.

Ekonomisk bedömning
Eftersom det oavsett är samma förvaltningschef oavsett om det är en eller två förvaltningar 
innebär förslaget inga ekonomiska konsekvenser. 

Förslag till beslut
1. Miljöskyddsnämnden föreslår att samhällsbyggnadskontoret och miljöskyddskontoret slås 
samman till en gemensam förvaltning med namnet samhällsbyggnadsförvaltningen.



2. Miljöskyddsnämnden föreslår att kommunfullmäktige ändrar nämndens reglemente i 
enlighet med punkt ett.

Beslutet ska skickas till
KS/KF

Fredrik Linusson Peter Pors
Förvaltningschef Nämndsekreterare
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